СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
Проект

[bookmark: _GoBack]22.10.2020                                                      	                     №  233
	О внесении изменений в  Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального
образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области

Руководствуясь  статьей 16  Федерального  закона  от 02.03.2007 N 25-ФЗ  "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области, Совет народных депутатов  муниципального образования Октябрьское Вязниковского района решил:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4 Положения изложить в следующей редакции:
Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в конкурсную комиссию по проведению конкурса (далее - конкурсная комиссия) следующие документы:
1) личное заявление об участии в конкурсе на имя председателя конкурсной комиссии;
2) собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 N 667-р;
3) паспорт;
4) копию трудовой книжки (подлинник документа предоставляется лично при представлении документов в конкурсную комиссию) и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
5) документ об образовании;
6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;
7) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;
8) документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;
9) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;
10) сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;
[bookmark: dst100316]11) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых,   размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать;
12) письменное согласие на прохождение процедуры допуска к сведениям, составляющим государственную или иную охраняемую законом тайну;
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 	Глава муниципального образования,
председатель Совета народных депутатов                              Е.В. Монакова